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北海道 (1/2): 宗谷支庁，上川支庁，空知支庁，網走支庁，根室支庁，釧路支庁，
  　十勝支庁，日高支庁 
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北海道 (2/2):  道留萌支庁，石狩支庁，後志支庁，胆振支庁，渡島支庁，桧山支庁 
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東北地方: 青森県，秋田県，岩手県，宮城県，山形県，福島県
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関東地方:  茨城県，栃木県，群馬県，埼玉県，東京都，千葉県，神奈川県
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中部地方 (1/2):  新潟県，長野県，山梨県
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中部地方 (2/2): 静岡県，愛知県，岐阜県，富山県，石川県，福井県

5180

5200

3890

3910

3900

3920

3380
3370

5050

5060 5070

5090

5120

5170

5110

5080

51005140

5160
5130

5150

3400
3410

3390

3420
3430

3450
3460

3470

3490 3500

3530

3580

3870

4190 4200
4210

4220

4230

4240

4250

4260

4180

4280

4330

4290

4300

4350

4340
4360

4390

4430

44104400

4440

3930

3950
3960

3970

3990
4000

4020
4030

4050

4090 4100
4080

3940

3980

4010

4040

40704060

4110 4120

4130
4140

4150

4160
4170

4320

4370

4380

4420

4450
4470 4480

4460

4490

4500 4510
4520

4530
4550

4560
4570

4590
4600

46204610

4630 4640

46604650

4670

4690

4680
4700

4730
4720
4780

4760

4750

4790

4800
4810

4820 4830

4840

4850 4860

5210

5220
5240

5260
5250

5270
5280

5290

5300

5310

5320

5330

5340 5350

5360

5370

5380
5390 5400

5410

5420

5430
5440

5450
5460

5470

5480
5490

55005510

5520
5530

5550

5580

5590

5600

5610

5620

5630
56605650

5670
5890

5900

5800

4740

5840

4270

4310

4540

4580

4770

4710

5230

5190

5560

5880

長岡

柏崎 入広瀬

大潟 小出

高田 安塚
十日町

糸魚川

能生

関山

津南

湯沢

水上

沼田

藤原

草津

中之条

田代
前橋

上里見

西野牧

神流 寄居

秩父

伊勢崎

小田原

小河内

韮崎

甲府

勝沼

大月

切石

河口湖

山中

大泉

南部

上九一色

野沢
温泉飯山

信濃町
白馬

長野

信州新町
菅平

上田

東御

軽井沢

立科

佐久

諏訪

原村 野辺山
辰野

大町

穂高

松本

奈川

開田

木曽平沢

木曽福島 伊那

南木曽
飯島

飯田

浪合
南信濃

井川

御殿場

吉原

三島川根本町

網代

静岡

菊川
牧之原

松崎

稲取

御前崎 石廊崎

佐久間

天竜

浜松
磐田

愛西 稲武
名古屋

豊田

東海

岡崎 新城

蒲郡

南知多
豊橋

伊良湖

河合 神岡

白川
栃尾

高山

六厩 宮之前

長滝
萩原

八幡
宮地

樽見
金山

美濃 黒川

揖斐川
美濃加茂

恵那

中津川

大垣

岐阜

多治見

清水

桑名

四日市

亀山

上野

津

小俣

粥見 鳥羽

今津 虎姫

彦根

蒲生

大津

信楽

土山

南小松

宮津

舞鶴

美山

京都

園部

京田辺

能勢

枚方

大阪
生駒山

堺

奈良
針

大宇陀

三田

神戸

関ヶ原

泊

上市

氷見 魚津

伏木
富山

砺波

南砺高宮

八尾

珠洲
輪島

志賀

七尾

羽咋

かほく

金沢

小松 白山吉野

加賀山中三国

越廼
福井 勝山

大野

今庄

美浜

小浜

敦賀



近畿地方: 三重県，滋賀県，京都府，大阪府，兵庫県，奈良県，和歌山県
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徳島県，香川県，愛媛県，高知県，山口県 
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九州地方 (1/2):  福岡県，大分県，長崎県，佐賀県，熊本県，宮崎県，鹿児島県
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沖縄地方 (2/2): 沖縄県

九州地方 (2/2) および 沖縄地方 (1/2):  鹿児島県，沖縄県
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